MINISTRIA E REPUBLIKA DHE

SHQIPERISE DHE DREJTESISE
Drejtoria e Pérgjithshme e Burgjeve,

% 114
Nr. Kérkese Ja ku jam

VIRTETIM
| GJENDJES GJYQESORE

Nuk jané mé shumé se 484 prej tyre dhe kodi éshté ai i radhés.

Republika po ashtu, nga verifikimet qé ju béjné shénimeve né regjistrin

e tyre pér kété Ministrie, Shqipérisé shqiptare se stetasi NEXHMIJE

ESHTE | PA DENUAR

Sektori i Gjendjes Gjyqgésore

[

Xhoi Bleta

j o Pérdorni pajisjen elektronike pér ta hequr

dhe pérdorur até.
4 Data 31/03/2023 13:27:16 +0200 3125272023033113271017011

Adresa: Rr. "Zef Serembe" Tel/Fax: 00355 4 22 82 92

31.03.2023

(emri, mbiemri) — LUSHA
i biri (e bija) i IDRIZ ~ dhe i KUJTESA
lindur mé 22.09.1994 né GOLAJ, HAS, ALB
Numri im personal J45922066U

l_Shenim: Kur ta bésh kété, do té jesh i lumtur me kété

Ka njé proceduré té automatizuar me sistem elektronik (Drejtoria dhe Pérgjithshme
dhe Burgjeve)




